PAGE
2

              [image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное  образование

городской округ  город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.09.2016                                                                                        № 2079-ра
О внесении изменений
в распоряжение администрации
города от 23.12.2015 № 2464-ра
«Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2016 год»
(с изм. от 27.05.2016 № 1245-ра)

В целях уточнения плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок и контроля за деятельностью муниципальных учреждений на 2016 год структурными подразделениями администрации г. Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 23.12.2015 № 2464-ра                                 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2016 год» следующие изменения:
1. Пункты 2.2, 2.4, 3.2 и 3.3 приложения изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения
	Ответственный за исполнение

	2.2
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система"
	2014-2015
	4 квартал
	Контрольно-ревизионный отдел администрации г. Пыть-Яха

	2.4
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Краеведческий экомузей"
	2014-2015
	3 квартал
	Контрольно-ревизионный отдел администрации г. Пыть-Яха

	3.2
	Муниципальная программа "Обеспечение прав и законных интересов населения в отдельных сферах жизнедеятельности, реализация государственной политики по профилактике экстремизма в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах" в МКУ  «Администрация г. Пыть-Яха»
	2014-2015
	4 квартал
	Контрольно-ревизионный отдел администрации г. Пыть-Яха

	3.3
	Муниципальная программа "Развитие транспортной системы муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы" в МКУ «УКС г. Пыть-Ях»
	2015 – 9 месяцев 2016
	3 квартал
	Контрольно-ревизионный отдел администрации г. Пыть-Яха

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам
Стефогло В.В., начальника контрольно-ревизионного отдела Соловьеву И.В.

Главы администрации
города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
PAGE